
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 15 d.

Nr. 2014-015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3000244

AKCININKŲ DĖMESIUI

UAB "STATRA" į/k 149645114 valdyba 2014 m. vasario 17 d. kviečia
visuotinį akcininkų susirinkimą.
Darbotvarkė:
1. Sprendimo dėl bendrovės restruktūrizavimo priėmimas.
2. Kiti klausimai.

Susirinkimas vyks -   bendrovės administracinėse patalpose,
adresu: Ugniagesių g. 3-3, Alytus.

Susirinkimo pradžia - 9.00 val.
Akcininkų registracija -  pradedama 8.30 val. administracijoje.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu prieš savaitę iki susirinkimo.

Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-31
Pranešimo Nr. 3000344

Pranešame, kad UAB "SPINDYS"  valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. vasario 12 d. 10 val.  adresu J. Matulaičio
a. 7-31, Vilniuje šaukiamas UAB "SPINDYS" (į.k.  121504054, buveinė - J. Matulaičio a. 7-31, Vilnius ) eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.

Su sprendimų projektais, kurie bus svarstomi susirinkime, bus galima susipažinti (J. Matulaičio a. 7-31, Vilniuje) nuo
2014 m. vasario 3 d.

Direktorius Alvydas  Stasys Bastauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "VSE-1", kodas 302887333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 3000245

Informuojame, kad keičiamas MB "VSE-1" pavadinimas. Naujas pavadinimas MB "Raudonos durys". Informacija
teikiama tel. +37063233843.

- - -

UAB "S. Gailiušis ir Ko", kodas 147736070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 49
Pranešimo Nr. 3000248

UAB "S. Gailiušis ir Ko", įmonės kodas 147736070
Buveinės adresas Projektuotojų g. 49, Panevėžys

Visoms suinteresuotoms instiucijoms

Informuojame, kad UAB "Gailiušis ir Ko" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Stepdega".

Direktorius   Steponas Gailiušis.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Superlita", kodas 302505221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3000262

Informuojame, kad Kęstučio Kupčinsko individuali įmonė, įmonės kodas 126317578, buveinė Fabijoniškių g. 2-140,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Dentartis". Su
naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima susipažinti buveinėje adresu Fabijoniškių g. 2-140, Vilnius,
darbo dienomis nuo 8-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUTMA", kodas 125330156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000246

- - -

UAB "SDS", kodas 126228478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000247

- - -

UAB "STATYBOS GARANTAS", kodas 301567693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000249

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000250

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000251

- - -

UAB "Valymo cechas", kodas 302464155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 6

- - -

UAB "PROSPECTUS" NEKILNOJAMASIS TURTAS, kodas 300136601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000253

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000254

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000255

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000256

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000257

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000258

- - -

UAB "Plakartas", kodas 303025129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000259

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 7

- - -

UAB "Profit Solution", kodas 303019286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000261

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-224
Pranešimo Nr. 3000263

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Druskininkų g. 86
Pranešimo Nr. 3000944

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Algirdo NT ", kodas 303218676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-36
Pranešimo Nr. 3000845

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VITALIJ NOVOSELSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3000847

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: IGNAS KVEDARAVIČIUS, Prezidentas.

- - -

IĮ "KFS Group", kodas 303219027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3000848

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: KONSTANTIN FILIPPOV, Direktorius.

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3000850

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: NIKOLAI TITOV, Direktorius.

- - -

Sporto klubas "Pakirtimas", kodas 303219130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 12-5
Pranešimo Nr. 3000851

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: RAIMONDAS KARACĖJUS, Direktorius.

- - -

VšĮ Baltijos informacinės visuomenės analizės centras, kodas 303219290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3000853

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ALEKSANDRAS JOCIUS.

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3000854

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: TAIJA MARJUT FELT, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

M. Beliakovo IĮ, kodas 303219372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3000855

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MIKHAIL BELIAKOV, Direktorius.

- - -

VšĮ Europos demokratijos plėtros centras, kodas 303219447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3000856

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: JULIJA MACKEVIČ.

- - -

FRANKI VYNINĖ, UAB, kodas 303219568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3000858

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: IEVA PAULIONYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Kirsanov", kodas 303219618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3000859

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VLADISLAV KIRSANOV.

- - -

UAB Lino veterinarijos klinika, kodas 303219632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5
Pranešimo Nr. 3000861

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: RASA BUDGINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Pulsometras", kodas 303219867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000862

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gustis", kodas 303219874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000864

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Paslaugų institutas", kodas 303219881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-78
Pranešimo Nr. 3000865

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 10

MB "Girsira", kodas 303219899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000868

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: SIGITAS SUBAČIUS, Direktorius.

- - -

MB Elektrėnų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 303219917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 1-34
Pranešimo Nr. 3000869

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: LINAS BUTEIKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Tabako punktas", kodas 303219924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3000870

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Šiaurės jūra", kodas 303219931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3000871

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Labai reikėjo vakar", kodas 303219956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3000873

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: INDRĖ RAMANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tvenkinių g. 39
Pranešimo Nr. 3000874

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: JOSIF LEGENZOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500000 Lt.

- - -

UAB "Termo sprendimai", kodas 303220008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-20
Pranešimo Nr. 3000875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ŠARŪNĖ ŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Erelio investicijos", kodas 303220022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3000876

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lu Weiguo Individuali įmonė, kodas 303220054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3000877

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: WEIGUO LU.

- - -

UAB "Darminda", kodas 303220061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 3000878

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DARIUS PETRYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Tito prekyba", kodas 303220086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 3000879

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: KIRILL TITOV, Direktorius.

- - -

UAB "Gergarsis", kodas 303220104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3000880

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ALEXEI SIMONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Parmel", kodas 303220093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3000881

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-20
Pranešimo Nr. 3000882

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS GEGUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Ralistas", kodas 303220136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3000883

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DONATAS SINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Proflinija", kodas 303220150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6A
Pranešimo Nr. 3000884

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DONATAS ČESNULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

IĮ "Darbo sprendimas", kodas 303220168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 13-45
Pranešimo Nr. 3000885

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ALENA KUZMINA, Direktorė.

- - -

UAB "Gabulita", kodas 303220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 3000886

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MILDA GABULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Nekilnojamojo turto nuomininkų asociacija, kodas 303220182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000887

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VERONIKA ANDRIEJAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Timoha", kodas 303220200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Mėtų g. 10
Pranešimo Nr. 3000888

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VAIDA TIMOFEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 13

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3000889

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ŠARŪNAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "VEKTORIJUS", kodas 303220225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 2-42
Pranešimo Nr. 3000890

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: OLEH PSIUK.

- - -

UAB "Autodentech", kodas 303220232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 3000891

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VIDMANTAS DAILIDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos žiemos rogių federacija, kodas 303220257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mindaugo g. 22
Pranešimo Nr. 3000892

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VALDAS NAUMAVIČIUS, Prezidentas.

- - -

Asociacija Šilutės šaulių kuopa, kodas 303220264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 18A-114
Pranešimo Nr. 3000893

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DONATAS JAUNIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Straja", kodas 303220271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3000894

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: AISTĖ STANKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 3000895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS PUZINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Imodeja", kodas 303220296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 20-20
Pranešimo Nr. 3000896

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ŽANETA JATULEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000897

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Pinis", kodas 303220321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000898

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sinergijos efektas", kodas 303220339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3000899

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: TOMAS VILMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000900

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000901

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 15

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000902

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zemdra", kodas 303220378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3000903

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Odetos transportas", kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3000904

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DONATAS JURAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000905

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3000906

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ELIJUS PAPLAUSKAS, Prezidentas.

- - -

IĮ "Jutkona", kodas 303220428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Jutkonių k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3000907

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DIANA STUKIENĖ.

- - -

UAB "Vėdrynai", kodas 303220435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brutėnija", kodas 303220442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000909

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dar kitaip", kodas 303220467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vengrų g. 11
Pranešimo Nr. 3000910

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DARIUS ŠIAUDINIS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Abersta", kodas 303220474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 55-oji g. 37
Pranešimo Nr. 3000911

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DANUTĖ GAVRILOVIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kaminai ir stogai", kodas 303220481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spenglos g. 16
Pranešimo Nr. 3000912

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: MIROSLAV BARDOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Grandmobilis", kodas 303220499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 30
Pranešimo Nr. 3000913

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: GIEDRIUS BALČIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Svirgada", kodas 303219949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3000914

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Švedų miškų fondas, kodas 303219963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3000915

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Dizaino ir programavimo centras, kodas 303219970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-9
Pranešimo Nr. 3000916

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠATAS, Direktorius.

- - -

MB "Mobilumo projektai", kodas 303219995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 14
Pranešimo Nr. 3000917

Įregistravimo data: 2014-01-14.

- - -

MB "Odinis.pl", kodas 303220015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 3000918

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DANIELIUS JAKUTIS, Direktorius.

- - -

MB "Odinis.lt", kodas 303220047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 3000919

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: DANIELIUS JAKUTIS, Direktorius.

- - -

UAB "Risalis", kodas 303220079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3000920

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: GIEDRĖ VAZNONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Irigara", kodas 303220111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3000921

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: IRINA GARMUVIENĖ, Valdytojas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 18

UAB "Velmina", kodas 303220143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3000922

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Senolių statyba", kodas 303220392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 3000923

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: GIEDRIUS KRICKAS, Direktorius.

- - -

"Ikomis", UAB, kodas 303220403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3000924

Įregistravimo data: 2014-01-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ecovita", kodas 123959481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3000844

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Koničenkos įmonė "TAMĖJA", kodas 224609570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3000846

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AUTOINTERA", kodas 225308050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 3000849

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilduva", kodas 133382590
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 15
Pranešimo Nr. 3000852

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 19

- - -

R. Matulio įmonė, kodas 147806437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32-2
Pranešimo Nr. 3000857

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Kruševičiaus personalinė įmonė, kodas 152606139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 6-45
Pranešimo Nr. 3000860

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arvydo Abručio įmonė, kodas 164694346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 24
Pranešimo Nr. 3000863

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sergiejaus Boruso individuali įmonė, kodas 167213711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Strazdelio g. 11
Pranešimo Nr. 3000866

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kuncė", kodas 301147757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 50-3
Pranešimo Nr. 3000867

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "INVESTCOM", kodas 300130737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3000872

Išregistravimo data: 2014-01-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miglė", kodas 168083128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 36
Pranešimo Nr. 3000345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 20

Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilniaus g. 27", kodas 168104526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 27-2
Pranešimo Nr. 3000346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo;
Įstatai.

- - -

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 3000347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLEVAS", kodas 177491940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 9
Pranešimo Nr. 3000348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2004-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2001-12-07);
Įstatai (2001-12-07); Steigėjų sąrašas (2001-12-07).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Švenčionių rajono skyrius, kodas 178862989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 3000349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leida", kodas 154819029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 3000350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 21

- - -

Daugiabučio namo savinin kų bendrija "NIKA", kodas 162766754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 14-32
Pranešimo Nr. 3000351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Versmė", kodas 165380284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3000352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl valdytojo rinkimų.

- - -

A. Krenciaus individuali įmonė, kodas 141396839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 20-33
Pranešimo Nr. 3000353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-13).

- - -

Sodininkų bendrija "INKARAS", kodas 141806590
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g.
Pranešimo Nr. 3000354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-14); Įstatai; Potvarkis / Klaipėdos m. valdybos portvarkis dėl sodininkų bendrijos įstatų įregistravimo.

- - -

Kazimiero Sidaro įmonė, kodas 145375739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 67-58
Pranešimo Nr. 3000355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-10); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-10).

- - -

2-osio garažų eksploatavimo bendrijos 3 grupė Žilvyčių g. 7, kodas 145631252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 22

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičių g. 7
Pranešimo Nr. 3000356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUTMA", kodas 125330156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMARINAS", kodas 125952464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-42
Pranešimo Nr. 3000358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 3000359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pacyno privati firma, kodas 221231820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 45
Pranešimo Nr. 3000360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Zapiokino komercinė firma, kodas 221275560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15A-3
Pranešimo Nr. 3000361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 23

- - -

Cvirkos privati firma "RIČARDAS ir Co", kodas 221305060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-176
Pranešimo Nr. 3000362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Juzėno privati firma "SAURANGA", kodas 221363220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 38-43
Pranešimo Nr. 3000363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 3000364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 3000365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

E. Pečionaičio firma "EFESTAS", kodas 122384526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 8-42
Pranešimo Nr. 3000366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Leonoros Irenos Balandienės parduotuvė "BALNORA", kodas 122390237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-31
Pranešimo Nr. 3000367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Leonoros Irenos Balandienė parduotuvė "BALNORA");
registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arameta, UAB, kodas 303044738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3000368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3000369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13);
Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -

UAB "Opimus", kodas 303197901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Dagus LT", kodas 303202921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3000371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-09).

- - -

UAB "Praktikas", kodas 303218459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3000372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga Studija "PRO PATRIA", kodas 110058960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 29-37
Pranešimo Nr. 3000373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3000374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "8 projektai", kodas 302701743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 3000375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-09).

- - -

UAB "Oltonis", kodas 302781853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3000376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 3000377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOCHANCE", kodas 302852866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 4-11
Pranešimo Nr. 3000378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-09); Įstatų pakeitimai
(2014-01-09); Įstatai (2014-01-09).

- - -

UAB Pjovėjai, kodas 302935504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-22
Pranešimo Nr. 3000379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Bonumlog, kodas 303023669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-32
Pranešimo Nr. 3000380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-13); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-13).

- - -

UAB "VARMIS", kodas 302538787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 3000381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Deluxe baldai", kodas 302631227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3000382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Property Development & Investment", kodas 300610191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3000383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "RG ALIUMINIS", kodas 301741215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15C
Pranešimo Nr. 3000384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-14).

- - -

UAB "A.B.M. kompanija", kodas 302032640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 3000386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "ViaConventus", kodas 302409867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3000387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 28

- - -

UAB "Ekspolina", kodas 302416712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3000388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DABA expo"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 25-2
Pranešimo Nr. 3000389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3000390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūros įregistravimo (2014-01-07); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-01-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2014-01-07); Prokūra / Išduota Mindaugui Kumpiui (2014-01-07);
Prokūra (2014-01-07); Prokūra / Išduota Stasiui Kumpiui (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07); Įgaliojimas
(2014-01-07).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 3000391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatai
(2014-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-09).

- - -

Panevėžio bitininkų draugija, kodas 190859169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 39-12
Pranešimo Nr. 3000392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2005-04-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2005-04-29); Įstatai (2005-04-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2005-04-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-29); Prašymas / Dėl įstatų
perregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Skuodo Švč. Trejybės parapija, kodas 291279280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 3000393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Švėkšnos Šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 191282980
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl.
Pranešimo Nr. 3000394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Šilutės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3000395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Butų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 165379887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 2
Pranešimo Nr. 3000396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2005-05-09); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

Dainoros Račkauskienės individuali įmonė, kodas 166744171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 3000397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 30

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių bendruomenės centras, kodas 167374878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 3000398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygantas", kodas 168047573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 1
Pranešimo Nr. 3000399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 168090279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3000400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (dokumento data nenurodyta).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 4", kodas 168104864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Joniškėlio g. 4-4
Pranešimo Nr. 3000401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dautmė", kodas 168685362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 3000402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė balansas, pelno(nuostolių)ataskaita,nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė balansas,
pelno(nuostolių)ataskaita,nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 31

Alvydo Daugalo įmonė, kodas 171457358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto I k.
Pranešimo Nr. 3000403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Kastyčio Survilos įmonė, kodas 171460144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3000404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

Obelių žemės ūkio bendrovė, kodas 173113854
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k.
Pranešimo Nr. 3000405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-14).

- - -

D. Mačiūnienės ir N. Urbietienės tikroji ūkinė bendrija "Nutrilit", kodas 175701169
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuprių k.
Pranešimo Nr. 3000406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Padangų restauravimas", kodas 147590128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 3000407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Tamašausko įmonė, kodas 153075556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Laižuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3000408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 32

- - -

Aikė IĮ, kodas 157691677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Vileišių k.
Pranešimo Nr. 3000409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-01-10).

- - -

IĮ "DVJ projektai", kodas 134872572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2-6
Pranešimo Nr. 3000410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-13).

- - -

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3000411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 22/ Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3000412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

65-oji garažų eksploatavimo bendrijos 7 grupė Aukštabalio g. 18, kodas 145520451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 18
Pranešimo Nr. 3000413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

139-oji garžų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145623686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3000414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras, kodas 145914695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 3000415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "Mūsų dora", kodas 126346124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 3000416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Straja", kodas 303220271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3000417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

A. Rudzevičiaus individuali apdailos darbų įmonė "ALVA", kodas 220002480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5A-26
Pranešimo Nr. 3000420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APVIJA", kodas 120612290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-26
Pranešimo Nr. 3000421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3000422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Indoreka", kodas 302647498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3000423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Auromi", kodas 302716492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 42-40
Pranešimo Nr. 3000424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB "Brodrene Grand Bygg", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Čiobrelių g. 5
Pranešimo Nr. 3000425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2014-01-09).

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-224
Pranešimo Nr. 3000426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-08).

- - -

Baltic Business Force, UAB, kodas 302846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3000427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Esminda", kodas 302254203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 11-21
Pranešimo Nr. 3000428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2013-12-30).

- - -

UAB "Multitransa", kodas 302411359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 3000429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-10).

- - -

UAB "Provocateur", kodas 302453073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3000430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

AB "FINASTA Corporate Finance", kodas 302456557
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3000431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "BARRAL", kodas 302458686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 3000432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-13); Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3000433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "RINA Baltic", kodas 302506412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 3000434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB HOVERT, kodas 302529350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3000435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Autovila", kodas 300556135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 1
Pranešimo Nr. 3000436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Kyoto LT", kodas 300564616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 87
Pranešimo Nr. 3000437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Europe motor", kodas 301275707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 5
Pranešimo Nr. 3000438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Vanagynė", kodas 193094824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 2-6
Pranešimo Nr. 3000439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
rinkimų, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2005-06-22); Įstatai (2005-06-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2005-06-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-09); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-11-09); Prašymas / Dėl klubo įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdymo organų rinkimų; Įstatai.

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus rajono planas", kodas 300049694
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 3000440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

UAB "Tonera", kodas 300092560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 3000441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-01-07).

- - -

UAB "PROSPECTUS" NEKILNOJAMASIS TURTAS, kodas 300136601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 3000443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Fotoakis" filialas, kodas 170530141
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 2-2
Pranešimo Nr. 3000444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė, kodas 171448341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 3000445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2014-01-08).

- - -

Alinos Onos Šepetienės individuali įmonė, kodas 186248250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3000446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo ir patikslintų savininko duomenų
įregistravimo (2014-01-14); Nuostatai (2014-01-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-14).

- - -

Tenenių Šv. Barboros parapija, kodas 191281017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl.
Pranešimo Nr. 3000447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-26); Teisingumo ministerijos išvada
(2005-04-26).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacijos Kelmės rajono skyrius, kodas 262945480
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 6
Pranešimo Nr. 3000448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 164586089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 133A
Pranešimo Nr. 3000449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 164600165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 3000450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Įstatai; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 165385445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 40

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 12D
Pranešimo Nr. 3000451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2014-01-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akacija", kodas 168291652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 39
Pranešimo Nr. 3000452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMNIUM", kodas 268474590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. M. Grigonio g. 16
Pranešimo Nr. 3000453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,veiklos rūšių
papildymo, pakeistų įstatų patvirtinimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOAKIS", kodas 141657285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 3000454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA", kodas 142049656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3000455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

91-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245510910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3000456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dokumento data nenurodyta. Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

45-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 11, kodas 145518048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3000457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

63/2-1 garažų ekspolatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145749756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3000458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enonidis", kodas 150072697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 3-9
Pranešimo Nr. 3000459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazgas", kodas 133113177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8B
Pranešimo Nr. 3000460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokeris", kodas 133234129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-30
Pranešimo Nr. 3000461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 42

- - -

V. Tichomirovos įmonė, kodas 135063417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304-25
Pranešimo Nr. 3000462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

UAB "Daraba", kodas 303219041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3000463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13);
Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -

MB Elektrėnų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 303219917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 1-34
Pranešimo Nr. 3000464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Zemdra", kodas 303220378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3000466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rozapaula", kodas 300018275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 3000467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

T. Araminienės personali įmonė, kodas 220072190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3000468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

R. Mažuikos tarpininkavimo ir tarptautinės prekybos įmonė "MARSELIJA", kodas 221428020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 159-19
Pranešimo Nr. 3000469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Juzyč firma, kodas 221459980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-104
Pranešimo Nr. 3000470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Selnesa", kodas 303187864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3000471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "Tekupa", kodas 302842676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3000472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 44

UAB "Agrokreditas", kodas 302846621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3000473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AgroSaulė 2"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Įstatai (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2014-01-09);
Įgaliojimas (2014-01-09).

- - -

UAB "Teisė", kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3000474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profit Solution", kodas 303019286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB Steady Group, kodas 303062960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-10); Akcininkų sąrašas
(2014-01-10).

- - -

UAB Transodra, kodas 302644616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3000477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Pajūrio investicijų projektai", kodas 302719200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3000478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 3000479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAKEY STUDIO", kodas 302438274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Butkelių k. 5
Pranešimo Nr. 3000480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas
(2014-01-10).

- - -

UAB "EIG", kodas 300614752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3000481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

Strūnos socialinės globos namai, kodas 190796562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Strūnos k. 5
Pranešimo Nr. 3000482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-10).

- - -

Kvėdarnos Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191280449
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3000483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 46

Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-04-15).

- - -

Sartininkų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192103213
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 3000484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-07).

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninė organizacija verslo klubas "Vaivorykštė", kodas 193405563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 75
Pranešimo Nr. 3000485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-05-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-03); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Juro prekyba", kodas 303213864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3000486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Skaitmeninis jausmas", kodas 303216942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3000487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Svirgeda", kodas 303217147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3000488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 47

IĮ "Tojusta", kodas 303219123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 3000489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Tabako punktas", kodas 303219924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3000490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Dar kitaip", kodas 303220467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vengrų g. 11
Pranešimo Nr. 3000491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Art of Music, kodas 302901683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3000492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10).

- - -

MB "Sun Bunny", kodas 302934046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3000493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Recom LT", kodas 303051412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Bargalio k. Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 3000495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

MB "Nauja technologija", kodas 303133350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3000496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-13);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Opsunda", kodas 303161969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoremvita", kodas 303182372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 70-31
Pranešimo Nr. 3000498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Turistika", kodas 303191108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 3000499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Akcininkų sąrašas
(2014-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 49

- - -

UAB "Infrastruktūros plėtros projektai", kodas 302586255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3000500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

UAB "Ad ordinem", kodas 302824201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k. Lavoriškių g. 142
Pranešimo Nr. 3000501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3000502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3000503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

VšĮ Geros valios projektai, kodas 301678868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-31
Pranešimo Nr. 3000504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3000505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "STOGO GAMA", kodas 300106031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 8-2
Pranešimo Nr. 3000506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-10 (2014-01-10).

- - -

UAB "Danlita", kodas 300530756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-111
Pranešimo Nr. 3000507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Gipebra", kodas 300631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėtenių k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3000508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

Šačių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191279322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k.
Pranešimo Nr. 3000509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Šilalės Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191280972
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3000510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 51

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3000511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-02); Įstatai (2014-01-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-02).

- - -

UAB Ranktinėlių ūkis, kodas 171331669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 3000512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3000513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Įstatai (2014-01-10); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2014-01-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apvija" Šalčininkų raj. Čiužiakampių km. filialas, kodas 174922638
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 3000514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Apvija" Šalčininkų rajono
Čiužiakampių filialas); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190529538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 86
Pranešimo Nr. 3000515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-10); Nuostatai
(2014-01-10); Nuostatų pakeitimai (2014-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-10).

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", kodas 190607232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3000516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS", kodas 152736054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54
Pranešimo Nr. 3000517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2014-01-09).

- - -

UAB "AG OIL", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3000518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Variklis", kodas 164600012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g.
Pranešimo Nr. 3000519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos įregistravimo ir pažymėjimo išdavimo; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Mažeikių elektrotechnika", kodas 166738460
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 3000520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; bankroto
administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nutarimo 2001 m. gruodžio 11 d. nutartį palikti nepakeistą (2002-02-26); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas (2000-06-05); Įstatų pakeitimai (2000-01-27); Prašymas (1998-08-17); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolo išrašas (1998-08-17); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas (1998-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (1998-08-17); Įstatai (1998-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(1997-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (1996-12-05); Įstatai (1996-12-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (1996-07-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (1996-01-08); Įstatai (1995-07-05); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolo išrašas (1995-07-04); Įstatai (1994-07-18); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas
(1994-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (1994-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 53

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rasa", kodas 168078280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 40
Pranešimo Nr. 3000521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stotis", kodas 168089686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3000522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 168090083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. 20
Pranešimo Nr. 3000523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 268090650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. 40
Pranešimo Nr. 3000524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (dokumento data nenurodyta).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūša", kodas 168091370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 3000525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Pakruojo miesto autogaražų savininkų bendrija "Signalas", kodas 168092668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 3000526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 54

- - -

Mikniūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikniūnų k.
Pranešimo Nr. 3000527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

M. Puodžiukynaitės individuali įmonė, kodas 140884312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-84
Pranešimo Nr. 3000528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2014-01-08 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 283, verstis asmens sveikatos priežiūros veikla, išduotos 1999-05-19 (2014-01-13).

- - -

84-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 245592170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3000529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

77-oji garažų eksploatavimo benrijos 2-a grupė Radviliškio g., kodas 145667654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3000530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

65-osios garažų eksploatavimo bendrijos 14-oji grupė Garažų g., kodas 145738927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3000531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

104-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145758043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3000532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

83-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145772388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3000533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3000534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

UAB "SAULĖS TEKSTILĖ", kodas 225035630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3000535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Romualdo Lukoševičiaus personalinė įmonė, kodas 125840376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 11
Pranešimo Nr. 3000536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

UAB "Juvenalitas", kodas 126057080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 43-5
Pranešimo Nr. 3000537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-10); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl laikinai
einančio direktoriaus pareigas paskyrimo (2014-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 56

- - -

Asociacija Vilniaus tarptautinis Rotary klubas, kodas 126172346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 3000538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pulsometras", kodas 303219867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Gustis", kodas 303219874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Paslaugų institutas", kodas 303219881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-78
Pranešimo Nr. 3000541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Brutėnija", kodas 303220442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

D. Guntytės komercinė firma "Kadūna", kodas 221380860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 30-50
Pranešimo Nr. 3000543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTANGA", kodas 121964362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3000544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOBALTA", kodas 123712164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3000545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 28
Pranešimo Nr. 3000546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odliva", kodas 303183677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Bravalis", kodas 303202985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33-15
Pranešimo Nr. 3000548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14);
Užsienio asmens pasas (2014-01-14).

- - -

Sovietinės okupacijos tyrimo asociacija, kodas 303206649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 3000549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pažyma / Vilniaus m. notarės D. Blauzdžiuvienės pažyma dėl klaidos ištaisymo (2014-01-14).

- - -

UAB "Legana", kodas 303211692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3000550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "ARK VERSLAS", kodas 302732468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 11A-3
Pranešimo Nr. 3000551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

Jurando kineziterapijos centras, UAB, kodas 302748255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3000552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-16).

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 59

- - -

VšĮ Mokymų centras "iCAN", kodas 303047638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 30
Pranešimo Nr. 3000555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3000556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-10).

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-72
Pranešimo Nr. 3000557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "Bajorų Kelias - 4", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3000558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-14).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3000559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Priešgaisrinės sistemos", kodas 302542344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3000560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inresco management", kodas 302552388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3000561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 3000562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

IĮ "MITIN D CONSULTING", kodas 302596705
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3000563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

"Jankauskas ir partneriai" advokatų profesinė bendrija, kodas 302630495
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spaustuvininkų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3000564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovaujančio partnerio pakeitimo įregistravimo
(2014-01-07); Sprendimas / Partnerių sprendimas dėl vadovaujančio partnerio paskyrimo (2014-01-07).

- - -

UAB "International trade and edge marketing", kodas 302635485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3000565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-10).

- - -

UAB INNO style, kodas 302672238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 43-28
Pranešimo Nr. 3000566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31
(2014-01-09).

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 3000567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3000568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Čivylių žuvys", kodas 301206814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3000569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3000570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 62

- - -

UAB "Techcom", kodas 300073720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3000571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš bendrovės lėšų, didinant akcijos nominalią vertę
(2014-01-13).

- - -

IĮ "PROJEKTAI LT", kodas 300157143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 3000572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Mosėdžio Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191279094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl.
Pranešimo Nr. 3000573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1/ Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 3000574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuva", kodas 167927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3000575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 168090998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 63

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3000576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 168291990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 38
Pranešimo Nr. 3000577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prialgava", kodas 173855784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3000578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVELA", kodas 175840514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3000579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aura", kodas 177370650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3000580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1999-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų (1999-11-04); Įstatai (1999-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 64

Lietuvos kultūros fondo Švenčionių rajono visuomeninė rėmimo taryba, kodas 178736741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 2
Pranešimo Nr. 3000581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
laikraštyje "Švenčionių kraštas" Nr. 89 (2004-11-06); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-28);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Registravimo korta; Įstatai; Sprendimas / Švenčionių rajono valdybos
sprendimas dėl Lietuvos kultūros fondo Švenčionių rajono visuomeninės rėmimo tarybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLBENA", kodas 181383155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 3000582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-13).

- - -

UAB "TIRTRANSAS", kodas 148141531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3000583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Godos grupė", kodas 152448689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3000584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Želvio visuomeninio maitinimo įmonė "Goda");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2014-01-09).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baravykas", kodas 160310225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Pergalės g. 16A
Pranešimo Nr. 3000585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-01-08); Prašymas /
Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo perregistravimo į bendriją, įstatų
patvirtinimo.

- - -

Kelmės technikos sporto klubo individuali (personalinė) įmonė, kodas 162442987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3000586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas", kodas 162763078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 8-22
Pranešimo Nr. 3000587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai.

- - -

D. Stonkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164269523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verpėjų g. 10
Pranešimo Nr. 3000588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 2", kodas 164590739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m.
Pranešimo Nr. 3000589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Įstatai.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rasa", kodas 164687152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 57
Pranešimo Nr. 3000590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "REVARIS", kodas 134533173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3000591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-13).

- - -

Lietuvos rapsų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 135203335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3000592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Austina", kodas 145449545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3000593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrovės akcijų perleidimo kitiems asmenims (2014-01-13); Akcininkų sąrašas
(2014-01-13).

- - -

78-oji garažų eksploatavimo bendrija Pakruojo g., kodas 145656597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3000594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

65-osios garažų ekspolatavimo bendrijos 12 gr. Garažų g., kodas 145748992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3000595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų 17 b savininkų bendrija, kodas 145791545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 17B
Pranešimo Nr. 3000596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

Jokubauskienės individuali įmonė "JII", kodas 121271739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-16
Pranešimo Nr. 3000597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

UAB "RETAL Europe", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3000598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-01-14).

- - -

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 3000599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13).

- - -

L. Gudkovos įmonė, kodas 124071697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-13
Pranešimo Nr. 3000600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3000601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3000602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-13).

- - -

A. Petronio prekybos įmonė, kodas 133625971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 86-3
Pranešimo Nr. 3000603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

MB "Girsira", kodas 303219899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Parmel", kodas 303220093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3000605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Mažoji bendrija "Ralistas", kodas 303220136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3000606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATA", kodas 120430989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3000607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3000609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB STARBALTIC, kodas 302933880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-137
Pranešimo Nr. 3000610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-28 (2014-01-08).

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB West Construction Industry, kodas 303039278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3000612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 70

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Ipse", kodas 303162416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3000614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Garskov", kodas 302547416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 84-11
Pranešimo Nr. 3000615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Solrimex", kodas 302597141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3000616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 14
Pranešimo Nr. 3000617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09).

- - -

UAB "Bio Sprendimai", kodas 302695888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 3000618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Tele site service", kodas 302715084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3000619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "STATYBOS GARANTAS", kodas 301567693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "BEST 4 YOU", kodas 302415941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3000622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Medigate", kodas 302428935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 30-1
Pranešimo Nr. 3000623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3000624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3000625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sperndimas dėl įstatų ir adreso pakeitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-14).

- - -

UAB "Alvinta", kodas 300107133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 42-1
Pranešimo Nr. 3000626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCANHUS", kodas 300854676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k. Žemaičių pl. 17
Pranešimo Nr. 3000627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

UAB "Togri", kodas 300927658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-21
Pranešimo Nr. 3000628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS", kodas 301077554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3000629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-10 (2014-01-10).

- - -

IĮ G. Bociso juvelyrikos studija, kodas 301168648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19-2
Pranešimo Nr. 3000630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Juvelyrikos studija" (2014-01-09).

- - -

Natkiškių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374852
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 3000631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Turmanto sentikių religinė bendruomenė, kodas 292088940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Bažnyčios g. 32
Pranešimo Nr. 3000632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemdirbiai", kodas 168103424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Žemdirbių g. 13-3
Pranešimo Nr. 3000633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Daugiaučių namų savininkų bendrija "Spindulys", kodas 168104145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 50-5
Pranešimo Nr. 3000634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bersta", kodas 168552675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 3000635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardainis", kodas 268939420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Smilgių g. 5
Pranešimo Nr. 3000636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų ir įstatų
patvirtinimo.

- - -

Juozo Bužinsko individuali įmonė, kodas 171496546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 3000637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Zoo gama", kodas 172271812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3000638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08).

- - -

Lietuvos rapsų augintojų ir perdirbėjų asociacijos Skuodo rajono skyrius, kodas 174575397
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3000639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. ); įsteigimo datos; duomenų tikslinimas pagal
byloje esančius dokumentus; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Nuostatai; Protokolas / Dėl skyriaus pirmininko rinkimo.

- - -

V. Tarozos įmonė, kodas 177184165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3000640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2014-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 177492280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 3000641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2001-12-20); Įstatai (2001-12-20); Steigėjų sąrašas (2001-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3000642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

Linos Gečienės įmonė, kodas 162589122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 3000643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 162765086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 9-20
Pranešimo Nr. 3000644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 76

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 163680767
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k.
Pranešimo Nr. 3000645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-20); Įstatai.

- - -

Liaudies meno meistrų gyvenamojo namo su kūrybinėmis dirbtuvėmis statybos ir eksploatavimo bendrija
"Klevas", kodas 164305453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 10
Pranešimo Nr. 3000646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratversa", kodas 164775912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 3000647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Energijos sektorius", kodas 136012767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-3
Pranešimo Nr. 3000648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-09).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS KARTONAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 241645540
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3000649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta
profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02); Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ TAKSI", kodas 145195716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-1
Pranešimo Nr. 3000650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

7-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145511826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g.
Pranešimo Nr. 3000651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

65-3 garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145762650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3000652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 148413426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 3000653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-01-14); Įstatai
(2014-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-14).

- - -

UAB "HJELLEGJERDE BALTIJA", kodas 148448530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3000654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2008-06-13); Užsienio valstybės registro
išrašas (2007-05-18); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2007-05-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-30); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių ataskaitų audito
(2005-05-30); Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-05-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2003 m. FA dokumentai (2004-07-08); Auditoriaus išvada / Dėl 2003 m. finansinių ataskaitų audito (2004-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 78

- - -

A. Kuršaičio firma "Pieštvė", kodas 122400610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-58
Pranešimo Nr. 3000655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo
(2014-01-09).

- - -

UAB "Solaris Baltic", kodas 123039547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3000656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. M. Barakausko individuali įmonė, kodas 124673636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-95
Pranešimo Nr. 3000657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

Laimio Mekšėno įmonės "MOBILERA" filialas, kodas 125458049
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3000658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "SDS", kodas 126228478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darveka", kodas 235130240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3000660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-14).

- - -

UAB "Šiaurės jūra", kodas 303219931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3000661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Erelio investicijos", kodas 303220022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3000662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Pinis", kodas 303220321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vėdrynai", kodas 303220435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos individuali įmonė "Mokslas ir gyvenimas", kodas 221108650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 3000667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Vaitkevičienės firma "LYNAS", kodas 221170470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 20-2
Pranešimo Nr. 3000668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Žičiaus gintaro mokykla, kodas 221291760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 18-6
Pranešimo Nr. 3000669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Glušnevo privati įmonė, kodas 221555740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-49
Pranešimo Nr. 3000670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sergejaus Glušnevo personali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Vaitiekūno komercinė įmonė, kodas 221664490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 36-27
Pranešimo Nr. 3000671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 81

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 3000672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla, kodas 303212716
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 3000673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2014-01-08).

- - -

UAB "Claritus", kodas 302702368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3000674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-10).

- - -

UAB Wrks, kodas 302786252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 3000675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Investika", kodas 302811556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 3000676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-09); Įgaliojimas (2014-01-09).

- - -

IMAT Nord, UAB, kodas 302858890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3000677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-13); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

VšĮ Europos ritmu, kodas 302323471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 3000681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "An Long", kodas 302332495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3000682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-13).

- - -

UAB "Valymo cechas", kodas 302464155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3000683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3000684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Elektros idėjos", kodas 302470820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-81
Pranešimo Nr. 3000685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3000686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3000687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 84

UAB "IQ ProLab", kodas 302530420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3000688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10).

- - -

UAB "Kanina", kodas 302585185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3000689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2014-01-14);
Atstovavimo sutartis / pavedimo sutartis (2014-01-14).

- - -

UAB Spaudos kelias, kodas 302608381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 14
Pranešimo Nr. 3000690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

UAB VILNIAUS TURTO GRUPĖ, kodas 302632343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-10
Pranešimo Nr. 3000691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "HOMLIT 10", kodas 300578943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3000692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 85

UAB LAURILITA, kodas 301845559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-24
Pranešimo Nr. 3000693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

Stakių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191250986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Stakių k.
Pranešimo Nr. 3000694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2006-06-22).

- - -

Lenkimų Šv. Onos parapija, kodas 291278940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl.
Pranešimo Nr. 3000695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Notėnų Šv. kank. Kotrynos parapija, kodas 191279137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k.
Pranešimo Nr. 3000696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, kodas 191440964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 10
Pranešimo Nr. 3000697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-01-13);
Nuostatai (2014-01-13); Įsakymas (2014-01-13).

- - -

UAB Reklamos idėjų fabrikas, kodas 300084019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 3000698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-01-10); Įstatai
(2014-01-10).

- - -

UAB "Eurolitas", kodas 300097867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 10
Pranešimo Nr. 3000699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-14).

- - -

Dariaus Kisarausko įmonė, kodas 171463254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kapų g. 16D-3
Pranešimo Nr. 3000700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Transimpeksas", kodas 171665925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 3000701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Astos Laurašūnaitės įmonė, kodas 171771227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Butėnų k.
Pranešimo Nr. 3000702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Pieno gamintojų asociacijos Skuodo rajono skyrius, kodas 174574676
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3000703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Pieno gamintojų asociacija Skuodo rajono
skyrius); įsteigimo datos; duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Nuostatai; Protokolo išrašas / Dėl pirmininko skyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glijas", kodas 175760388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3000704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Audronės Birutienės įmonė, kodas 175794433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 10A
Pranešimo Nr. 3000705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Algirdo Povilaičio įmonė, kodas 175846015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mažosios Lietuvos g. 29
Pranešimo Nr. 3000706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

A. Valančausko tikroji ūkinė bendrija "Versmė", kodas 152958037
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Beržėnų g. 2
Pranešimo Nr. 3000707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

IĮ "Juozo Navicko parduotuvė", kodas 262507820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Johampolio k. Mockaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 3000708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuosavybės teisės liudijimas (2009-02-03).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ryšininkas", kodas 163669870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 10A-10
Pranešimo Nr. 3000709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-01-09);
Įstatai (2014-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-01-09); Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramytė", kodas 168085289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Ramytės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3000710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (dokumento data nenurodyta).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglužė", kodas 168089871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. 22
Pranešimo Nr. 3000711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Garažų statybos bendrija Vilniaus g. 223b, kodas 145497935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 223B
Pranešimo Nr. 3000712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

34-osios garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g. 150, kodas 145502624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 150
Pranešimo Nr. 3000713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

117-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog., kodas 245511250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3000714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

33/1 garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145511783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3000715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

18-oji garžų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 172a, kodas 145513649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3000716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

146-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145521368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3000717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Laimio Mekšėno įmonė "Mobilera", kodas 145625922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 47-90
Pranešimo Nr. 3000718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

95-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 120a, kodas 145634558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 135
Pranešimo Nr. 3000719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 90

96-oji garžų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145635083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3000720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "TELEFAS", kodas 145849913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 26
Pranešimo Nr. 3000721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-01-13).

- - -

Klaipėdos g. 108-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148454775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 108
Pranešimo Nr. 3000722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-30); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimų; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

930-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126187768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 10-37
Pranešimo Nr. 3000723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-01-10).

- - -

R. Simanavičiaus įmonė "Kiko", kodas 132009752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 224-39
Pranešimo Nr. 3000724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 141818945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 91

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 78
Pranešimo Nr. 3000725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-01-09);
Įstatai (2014-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

DLH Lietuva, UAB, kodas 111468663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3000726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

MONIER, UAB, kodas 111760112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3000727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-01-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-01-09); Įgaliojimas (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

J. Silašino individuali įmonė, kodas 221585160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3000728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 3000729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

Durpių įmonių asociacija "Lietuviškos durpės", kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 3000730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-01-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2014-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 3000731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITRIX", kodas 124276944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3000732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2014-01-10); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-10).

- - -

UAB "Nord GSM", kodas 124352979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Tujų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3000733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3000734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Užsienio asmens pasas (2014-01-10).

- - -

IĮ "Avilonas", kodas 303197075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3000735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "Dreampark International", kodas 303200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3000736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-01-09); Prokūra / Išduota
Levent Unal (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3000737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JVE International", kodas 303214891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3000738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09); Įgaliojimas (2014-01-09).

- - -

UAB "Svarga", kodas 303216903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3000739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-09).

- - -

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3000740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 94

- - -

Mažoji bendrija "Grandmobilis", kodas 303220499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 30
Pranešimo Nr. 3000741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė "Indėlių ir investicijų draudimas", kodas 110069451
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3000742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

UAB "BRANDITA", kodas 302868482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3000743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plakartas", kodas 303025129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Bildeka", kodas 303072958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 3000745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megacity", kodas 303151220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3000746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2014-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08); Įgaliojimas
(2014-01-08); Užsienio asmens pasas (2014-01-08).

- - -

UAB ILANAS, kodas 302534810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-8
Pranešimo Nr. 3000747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10).

- - -

UAB "CP Investments", kodas 302535353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3000748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-14).

- - -

UAB "Eunara", kodas 302562343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3000749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "IVESTA", kodas 302764188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3000750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-07); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-07).

- - -

UAB "AKONIT", kodas 301675391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3000751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 96

Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012-02-17 sprendimą
palikti nepakeistą (2014-01-06); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas priteisti iš A.Filipenos 33
PVA K.Ivanovs ir S. Urjadovos naudai, proporcingai turimų akcijų skaičiui, pripažinti niekiniu ir negaliojančiu 2010-09-15
vienintelio akcininko sprendimą ir t. t. (2012-02-23).

- - -

UAB "Projektų partneriai", kodas 301675473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 7
Pranešimo Nr. 3000752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Natalijos Kešanidi IĮ, kodas 300515003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3000753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-23 (2014-01-06).

- - -

UAB "REAL ESTATE VILNIUS", kodas 300569773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 3000754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07).

- - -

Aulelių vaikų globos namai, kodas 190984532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aulelių k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3000755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-14); Nuostatai
(2014-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-14).

- - -

Saugų Šv. Kazimiero parapija, kodas 191282457
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3000756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 97

- - -

Stemplių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191282795
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stemplių k.
Pranešimo Nr. 3000757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 3000758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Palangos stačiatikių Dievo Motinos Ikonos "Iverskaja" parapija, kodas 192068680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 3000759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-13).

- - -

Rokiškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192089518
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 3000760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-13).

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčia, kodas 192108712
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 3000761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-05).

- - -

Lietuvos pramonės įmonių profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 195759817
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3000762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų įtraukimo (2014-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-10); Įstatai
(2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-10).

- - -

Skuodo rajono žemės ūkio bendrovė "Uosis", kodas 173845523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 3000763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Šilutės mažųjų laivų ir garažų eksploatavimo bendrija "Šyša", kodas 177377787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3000764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos steigimo; Įstatai.

- - -

"PINIX" UAB, kodas 110849939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 3000765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijų skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Vido Rakausko individuali įmonė, kodas 184078956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimyniškių k.
Pranešimo Nr. 3000766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-13); Savininko sprendimas (2014-01-13).

- - -

UAB "RAMIDONAS", kodas 157033476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3000767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

Jono Juškio įmonė, kodas 158936097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 9
Pranešimo Nr. 3000768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "RemAuto", kodas 162503237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k.
Pranešimo Nr. 3000769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Salantai", kodas 264308030
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m.
Pranešimo Nr. 3000770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos
išrinkimo; Įstatai.

- - -

Individuali D. Miežio įmonė "Dantukai", kodas 168022381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k. Paupio g. 53
Pranešimo Nr. 3000771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mūša", kodas 168079610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Mūšos g.
Pranešimo Nr. 3000772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (dokumento data nenurodyta).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 2", kodas 168103958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Joniškėlio g. 2-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3000773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

38-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, kodas 145592027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3000774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

25C garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g., kodas 145634177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ginkūnų g.
Pranešimo Nr. 3000775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dokumento data nenurodyta. Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

147-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2-a grupė Voveriškių g., kodas 145739071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g.
Pranešimo Nr. 3000776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

99-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148455681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 3000777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3000778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2005-01-12); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-10-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-15); Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 151428527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 4M-9
Pranešimo Nr. 3000779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės registravimo (2013-12-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl bendrijos buveinės nustatymo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-10).

- - -

Specialiosios paskirties akcinės bendrovės "Druskininkų šilumos tinklai" dirbančiųjų profesinė sąjunga,
kodas 152116854
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3000780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROTECHNOLOGIJOS", kodas 225196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 27
Pranešimo Nr. 3000781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-08).

- - -

UAB "AGUOMINA", kodas 125692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3000782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-14).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3000783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-015 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą (2014-01-08).

- - -

UAB "Mėlynas aksomas", kodas 126226655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 20-1
Pranešimo Nr. 3000784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būdava", kodas 134417425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3000785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-10 (2014-01-13).

- - -

UAB "Modekrista", kodas 300003070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 13B
Pranešimo Nr. 3000786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-13).

- - -

V. Travkinos individuali firma, kodas 221353450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 31-17
Pranešimo Nr. 3000787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


